INDICAÇÃO Nº 560/2015
Solicita ampliação e regularização dos dias da Coleta Seletiva no Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a ampliação e regularização dos dias da Coleta Seletiva no Município.

JUSTIFICATIVA:

O tema em questão tem trazido grande preocupação a este Vereador, motivo pelo qual solicito a atenção de Vossa Senhoria, pois entendo que podemos unir esforços no sentido de viabilizar a ampliação e regularização dos dias da coleta seletiva.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de abril de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2015 - 10:06:48 02403/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário